Eiusdem tabula libri sequentis

parisiensis sij.

Rota pro icellettu hu-
ius dialogi quod voluerer est intellec-
tus discursiuus et rationatiuus.
Nonachus est intellectus medita-
tiuus et inquisitiuus. **P**eregrinus
est homo contemplatiuus simul et
actiuus

Scendū pro intellectu huius libri
quod dñs Iohes de Germonno ha-
buit fratrem monachum ordinis
Celestini. Et cum ipse franciam p-
pter minas ducis burgundie re-
linqueret. fecit hunc dialogum. sic
quod voluerer siue nunciis responde-
at monacho fratri suo pro se ipso
peregrino. **I**n de consolatōne philosophie di-
misit sc̄z de consideratione dei iudi-
cis circa actus humanos ad quam
philosophia perducit. **S**ed quale
retributionem bonorum et malo-
rum damnationē iudeo faciet the-
ologia hic lucide ostendit.